
Zarządzenie Nr  30  /2016 
           Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

  z dnia  30 czerwca   2016 r. 
 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Rejowcu Fabrycznym w 

dniu  08 lipca 2016 r. 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W dniu  8 lipca 2016 r. ustalam czas pracy w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny od 

godziny 7.30 do  godziny 12.00 bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa 

do wynagrodzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości na 

tablicy  ogłoszeń urzędu Gminy  oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

 

/-/ Zdzisław Krupa 

 


